
UCHWAŁA NR XXIV/131/20 
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c i d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 222, art. 235, 236, 237, art. 239, art. 242, art. 258 i art. 264 ust.3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Wądroże Wielkie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 22.067.786,86 zł, 
w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 21.270.071,20 zł,   

2) dochody majątkowe w kwocie 797.715,66 zł, w tym: 

- dochody ze sprzedaży majątku w kwocie 97.715,66 zł,                                                                  
zgodnie z  załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości  22.392.164,09 zł,   w tym: 

1)  wydatki bieżące w wysokości 20.373.371,82 zł,                                                                    

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 13.583.226,78 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 8.335.577,85 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych w kwocie 5.247.648,93 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 269.946,43 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 6.156.778,50 zł, 

d) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 300.000,00 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie 2.018.792,27 zł, zgodnie z  załącznikami nr 2 i 2a do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Określa się kwotę planowanego deficytu budżetu w wysokości 324.377,23 zł, który pokryty 
zostanie  środkami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach.                                      

2. Określa się łączne kwoty planowanych przychodów i rozchodów budżetu: 

a) łączną kwota planowanych przychodów budżetu 900.000,00 zł, 

b) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu 575.622,77 zł,                                                  zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Określa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej zgodnie z załącznikiem nr 4 i załącznikiem nr 4a do niniejszej uchwały. 

§ 4. Określa się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu UE 
i innych zagranicznych źródeł niepodlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Określa się plan dochodów i wydatków z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

Id: 57F7E3EC-52C4-4065-B22F-F87A8913B1E1. podpisany Strona 1



§ 6. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągnięcia krótkoterminowego kredytu, pożyczki na 
sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł. 

§ 7. 1. Określa się rezerwę ogólną  w wysokości 22.393,00 zł. 

2. Określa się rezerwę celową przeznaczoną na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego w wysokości 58.689,00 zł. 

§ 8. 1. Określa się dotacje celowe, podmiotowe, udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych zgodnie z  załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 
w podziale na sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 8 i 8a do niniejszej uchwały. 

§ 9. 1. Określa się dochody w wysokości 57.675,00 zł z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii 
w wysokości 57.675,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 9.  

2. Określa się dochody w wysokości 1.165.950,00 zł z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz wydatki przeznaczone na pokrywanie kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami w wysokości 1.165.950,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 10. Określa się kwotę wydatków przypadających do spłaty z tytułu poręczeń w 2020 r. do 
wysokości 27.008,21 zł (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy osiem złotych 21/100 ). 

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek: 

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy do wysokości 
1.000.000,00 zł, 

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach  niż  bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy w  ramach danego 
działu klasyfikacji budżetowej. 

4. Dokonywanie przeniesień między wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi w ramach 
danego działu klasyfikacji budżetowej. 

a) zmniejszeń lub zwiększeń wydatków majątkowych, w tym tworzenia nowych zadań, z wyłączeniem 
zmiany wydatków ogółem na każde Przedsięwzięcie wynikające z Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Wądroże Wielkie według definicji zawartej w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach publicznych; 

§ 12. 1 Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe gminy Wądroże Wielkie zwroty 
wydatków dokonywanych w tym samym roku budżetowym przyjmowane są na rachunki bieżące 
wydatków i zmniejszają wykonanie wydatków w tym samym roku budżetowym. 

2. Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe gminy Wądroże Wielkie zwroty wydatków 
dokonanych w poprzednich latach przyjmowane są na rachunki bieżące dochodów i podlegają 
odprowadzeniu niezwłocznie na dochody budżetu gminy. 

§ 13. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy Wądroże Wielkie 
w roku budżetowym do kwoty 31.815,00 zł. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wądroże Wielkie. 

Id: 57F7E3EC-52C4-4065-B22F-F87A8913B1E1. podpisany Strona 2



§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Hawran 

Id: 57F7E3EC-52C4-4065-B22F-F87A8913B1E1. podpisany Strona 3



        Załącznik nr 1  

      Plan dochodów w 2021 roku   

Dział Rozdział § Treść Wartość 
010     Rolnictwo i łowiectwo 1 780 861,43 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 410 162,00 

    0830 Wpływy z usług 1 406 962,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 200,00 

  01095   Pozostała działalność 370 699,43 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

9 000,00 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

97 715,66 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 263 983,77 

600     Transport i łączność 13 566,00 
  60016   Drogi publiczne gminne 13 566,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 13 566,00 
700     Gospodarka mieszkaniowa 157 234,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 157 234,00 

    0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 4 134,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

152 900,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

710     Działalność usługowa 10 670,00 
  71035   Cmentarze 10 670,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 10 670,00 

750     Administracja publiczna 25 377,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 25 377,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

25 377,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

828,00 

Id: 57F7E3EC-52C4-4065-B22F-F87A8913B1E1. podpisany Strona 1



  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 828,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

828,00 

752     Obrona narodowa 200,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 200,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

200,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

6 105 791,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

838 067,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 640 005,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 156 726,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 9 475,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 27 730,00 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 371,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 3 760,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

2 185 627,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 804 122,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 1 280 601,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 2 585,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 84 584,00 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 3 735,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 10 000,00 

Id: 57F7E3EC-52C4-4065-B22F-F87A8913B1E1. podpisany Strona 2



  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

92 414,00 

    0400 Wpływy z opłaty produktowej 50,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 18 135,00 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 16 554,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 57 675,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 2 989 683,00 

    0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 2 974 683,00 

    0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 15 000,00 

758     Różne rozliczenia 5 698 351,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 3 519 665,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 519 665,00 

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 178 686,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 178 686,00 

801     Oświata i wychowanie 203 576,80 

  80101   Szkoły podstawowe 1 740,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 150,00 

    0830 Wpływy z usług 1 080,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 

    0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 500,00 

  80104   Przedszkola 66 168,80 

    0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 20 672,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 45 496,80 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 135 668,00 

    0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

69 160,00 

Id: 57F7E3EC-52C4-4065-B22F-F87A8913B1E1. podpisany Strona 3



    0830 Wpływy z usług 66 508,00 

852     Pomoc społeczna 384 224,63 

  85202   Domy pomocy społecznej 15 072,48 

    0830 Wpływy z usług 15 072,48 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

14 900,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

14 900,00 

  85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 54 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

54 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 144 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

144 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 90 700,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

90 700,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 30 752,15 

    0830 Wpływy z usług 30 752,15 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 34 800,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

34 800,00 

855     Rodzina 5 765 324,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 4 015 000,00 

Id: 57F7E3EC-52C4-4065-B22F-F87A8913B1E1. podpisany Strona 4



    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

4 015 000,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 485 400,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 480 000,00 

    2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

5 400,00 

  85504   Wspieranie rodziny 155 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

155 000,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

13 300,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

13 300,00 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 96 624,00 

    0830 Wpływy z usług 96 624,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 914 000,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 1 173 050,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

1 165 950,00 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 4 200,00 

Id: 57F7E3EC-52C4-4065-B22F-F87A8913B1E1. podpisany Strona 5



    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 2 900,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 730 950,00 

    2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

30 950,00 

    6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

700 000,00 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 10 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 783,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 783,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

7 783,00 

Razem: 22 067 786,86 

 

Id: 57F7E3EC-52C4-4065-B22F-F87A8913B1E1. podpisany Strona 6



        załącznik nr 2 

Plan wydatków w 2021 roku 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 850 956,93 

  01009   Spółki wodne 3 351,43 

    2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

3 351,43 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 817 305,50 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 520 837,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 453,60 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 043,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 12 121,50 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 

    4260 Zakup energii 953 218,00 

    4270 Zakup usług remontowych 28 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 215,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 296,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 6 020,00 

    4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 380,40 

    4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 300,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 7 421,00 

Id: 57F7E3EC-52C4-4065-B22F-F87A8913B1E1. podpisany Strona 1



    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budzetowych 30 000,00 

    6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

25 000,00 

  01030   Izby rolnicze 30 000,00 

    2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 30 000,00 

  01095   Pozostała działalność 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 300,00 

600     Transport i łączność 591 927,02 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 37 781,00 

    4430 Różne opłaty i składki 12 781,00 

    6300 

Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną 
miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

25 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 553 765,62 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 965,62 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 800,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 524 000,00 

  60095   Pozostała działalność 380,40 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 380,40 

630     Turystyka 50 000,00 

  63095   Pozostała działalność 50 000,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 98 480,40 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 98 480,40 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

    4260 Zakup energii 1 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 11 500,00 

Id: 57F7E3EC-52C4-4065-B22F-F87A8913B1E1. podpisany Strona 2



    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 380,40 

    4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 5 600,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

710     Działalność usługowa 55 390,72 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 34 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 34 500,00 

  71035   Cmentarze 20 890,72 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 7 890,72 

750     Administracja publiczna 2 483 831,57 

  75011   Urzędy wojewódzkie 25 377,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 877,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 500,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 84 450,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 78 750,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 700,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 341 114,57 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 64 800,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 279 412,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 84 431,97 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 35 000,00 

Id: 57F7E3EC-52C4-4065-B22F-F87A8913B1E1. podpisany Strona 3



    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 231 634,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 33 136,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 48 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 810,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 185,00 

    4260 Zakup energii 13 200,00 

    4270 Zakup usług remontowych 115 050,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 560,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 202 540,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 20 760,60 

    4410 Podróże służbowe krajowe 5 010,00 

    4430 Różne opłaty i składki 42 800,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 35 139,28 

    4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 1 050,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 1 002,72 

    4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 9 700,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 6 000,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 20 893,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 417,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 417,00 

  75095   Pozostała działalność 17 473,00 

    2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych 
na dofinansowanie zadań bieżących 

17 473,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

828,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 828,00 

Id: 57F7E3EC-52C4-4065-B22F-F87A8913B1E1. podpisany Strona 4



    4300 Zakup usług pozostałych 328,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 500,00 

752     Obrona narodowa 200,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 156 720,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 156 300,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 000,00 

    4260 Zakup energii 8 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 300,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 500,00 

  75414   Obrona cywilna 420,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 420,00 

757     Obsługa długu publicznego 327 008,21 

  75702   

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

300 000,00 

    8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

300 000,00 

Id: 57F7E3EC-52C4-4065-B22F-F87A8913B1E1. podpisany Strona 5



  75704   
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego 

27 008,21 

    8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 27 008,21 

758     Różne rozliczenia 80 682,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 80 682,00 

    4810 Rezerwy 80 682,00 

801     Oświata i wychowanie 5 705 493,91 

  80101   Szkoły podstawowe 3 947 106,12 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 147 687,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 671 117,47 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 210 145,14 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 509 834,21 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 48 646,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 174,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 000,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 

    4260 Zakup energii 36 208,00 

    4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 400,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 6 754,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 121 523,93 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 3 940,00 

Id: 57F7E3EC-52C4-4065-B22F-F87A8913B1E1. podpisany Strona 6



    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 3 000,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 43 676,37 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 127 597,15 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 215,02 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 165,40 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 135,76 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 669,46 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

    4260 Zakup energii 2 300,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 60,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 500,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4 190,91 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 400,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 460,60 

  80104   Przedszkola 700 903,58 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 406 419,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 600,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 6 200,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 750,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 500,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 600,00 

Id: 57F7E3EC-52C4-4065-B22F-F87A8913B1E1. podpisany Strona 7



    4260 Zakup energii 6 100,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 95 073,86 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 300,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 23 213,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 888,72 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 300,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 8 059,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 281 797,82 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 454,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 850,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 200,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 975,32 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 487,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 482,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 130 516,00 

    4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 068,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 952,50 

    4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 763,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13 534,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 13 534,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 454 650,00 

Id: 57F7E3EC-52C4-4065-B22F-F87A8913B1E1. podpisany Strona 8



    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 100,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 263 186,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 974,52 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 023,34 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4 719,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 200,00 

    4220 Zakup środków żywności 73 000,00 

    4260 Zakup energii 17 180,00 

    4270 Zakup usług remontowych 400,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 420,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 10 248,68 

    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 1 338,72 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 220,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4 639,74 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

147 323,20 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 021,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 321,25 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 717,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 670,54 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 776,92 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 750,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 150,00 

Id: 57F7E3EC-52C4-4065-B22F-F87A8913B1E1. podpisany Strona 9



    4260 Zakup energii 170,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 300,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 6 511,34 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 150,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 785,15 

  80195   Pozostała działalność 32 582,04 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 32 582,04 

851     Ochrona zdrowia 58 145,00 

  85121   Lecznictwo ambulatoryjne 470,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 470,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 55 675,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 300,00 

    4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 18 075,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 500,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2 000,00 

852     Pomoc społeczna 1 201 612,51 

  85202   Domy pomocy społecznej 277 000,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

277 000,00 

  85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 1 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

Id: 57F7E3EC-52C4-4065-B22F-F87A8913B1E1. podpisany Strona 10



    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 000,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

14 900,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 900,00 

  85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 84 950,00 

    3110 Świadczenia społeczne 84 950,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 440,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 440,00 

  85216   Zasiłki stałe 144 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 144 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 448 581,36 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 880,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 258 156,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 648,78 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 583,64 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 3 827,37 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 324,80 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

    4260 Zakup energii 4 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 28 470,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 340,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 550,00 

    4430 Różne opłaty i składki 500,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 9 043,20 

    4480 Podatek od nieruchomości 376,00 

Id: 57F7E3EC-52C4-4065-B22F-F87A8913B1E1. podpisany Strona 11



    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 500,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 000,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4 081,57 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 800,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 159 825,15 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 815,12 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 128 500,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 2 510,03 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 54 800,00 

    3110 Świadczenia społeczne 54 800,00 

  85295   Pozostała działalność 14 616,00 

    3110 Świadczenia społeczne 14 616,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 168 137,66 

  85401   Świetlice szkolne 158 137,66 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 296,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 439,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 695,25 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 533,36 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 707,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 6 117,52 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 2 049,53 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 10 000,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 6 500,00 

    3250 Stypendia różne 3 500,00 

855     Rodzina 6 155 663,32 

Id: 57F7E3EC-52C4-4065-B22F-F87A8913B1E1. podpisany Strona 12



  85501   Świadczenie wychowawcze 4 015 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 980 872,50 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 127,50 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 522 783,20 

    3110 Świadczenia społeczne 1 336 192,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 322,50 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 399,55 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 333,10 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 323,81 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 100,52 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 300,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 311,72 

  85504   Wspieranie rodziny 174 169,12 

    3110 Świadczenia społeczne 150 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 178,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 719,60 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 102,40 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 669,12 

  85508   Rodziny zastępcze 28 434,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

28 434,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

13 300,00 

Id: 57F7E3EC-52C4-4065-B22F-F87A8913B1E1. podpisany Strona 13



    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 300,00 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 401 977,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 920,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 231 861,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 870,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 410,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 5 400,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 100,00 

    4220 Zakup środków żywności 14 700,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 900,00 

    4260 Zakup energii 6 300,00 

    4270 Zakup usług remontowych 500,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 44 700,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 250,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 10 077,00 

    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 150,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 762,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 600,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4 327,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 214 493,90 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 1 215 950,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 165 950,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 736 411,90 

Id: 57F7E3EC-52C4-4065-B22F-F87A8913B1E1. podpisany Strona 14



    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 115,00 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 785,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 20 835,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 3 676,90 

    6237 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

700 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 187 132,00 

    4260 Zakup energii 61 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 126 132,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  90095   Pozostała działalność 55 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 904 579,76 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 704 807,41 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

15 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 272,65 

    4260 Zakup energii 20 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 21 612,85 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 5 429,64 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 480 992,27 

Id: 57F7E3EC-52C4-4065-B22F-F87A8913B1E1. podpisany Strona 15



  92116   Biblioteki 154 122,00 

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 154 122,00 

  92195   Pozostała działalność 45 650,35 

    4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 250,35 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 400,00 

926     Kultura fizyczna 288 013,18 

  92601   Obiekty sportowe 37 736,44 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 936,44 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

    4260 Zakup energii 7 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 80 000,00 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

80 000,00 

  92695   Pozostała działalność 170 276,74 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 908,21 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 846,93 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 1 521,60 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 

Razem: 22 392 164,09 

 

Id: 57F7E3EC-52C4-4065-B22F-F87A8913B1E1. podpisany Strona 16



Załącznik nr 2a

Dział Rozdział § Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 70 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 70 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Zakup i wymiana koryt oczyszczalni ścieków w 
Mierczycach 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 30 000,00

Zakup i wymiana wodomierzy do odczytu radiowego 30 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

25 000,00

Dofinansowanie do budowy przydomowych 
oczyszczalni scieków  w celu uporzadkowania 
gospodarki wodno ściekowej

25 000,00

600 Transport i łączność 549 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 25 000,00

6300

Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną 
miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

25 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie wykonania 
dokumentacji projektowej zadania pn. "Remont drogi 
i budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2177D 
w Budziszowie Małym" 

25 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 524 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 524 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 107388D w zakresie 
odbudowy mostu na rzece Wierzbiak 504 000,00

Wykonanie dokumentacji do projektów 20 000,00
630 Turystyka 50 000,00

63095 Pozostała działalność 50 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Budowa Dolnośląskiej Autostrady Rowerowej 50 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Zagospodarowanie terenów zielonych w centrum 
Wadroża Wielkiego - odnowa wsi 2021 60 000,00

852 Pomoc społeczna 25 800,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 25 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 800,00
Przebudowa barierek i schodów przy budynku 
GOPS 25 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 750 000,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Plan wydatków inwestycyjnych w 2021 roku

Id: 57F7E3EC-52C4-4065-B22F-F87A8913B1E1. podpisany Strona 1



Dolnośląski Projekt Rekultywacji - Wysypiska w 
Budziszowie Wielkim i Wądrożu Małym 50 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 700 000,00

6237

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

700 000,00

Zwalczanie emisji kominowej poprzez modernizację 
systemów grzewczych i odnawialne źródła energii 700 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 480 992,27
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 480 992,27

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 992,27
Utrzymanie gminnych obiektów - modernizacja 
świetlicy wiejskiej sołectwo Mierczyce 15 000,00

Utrzymanie gminnych obiektów - rozbudowa 
świetlicy wiejskiej sołectwo Jenków 15 488,62

Utrzymanie gminnych obiektów - ułożenie kostki 
przed swietlicą wiejską sołectwo Bielany 10 000,00

Utrzymanie gminnych obiektów - modernizacja 
świetlicy sołectwo Skała 13 000,00

Utrzymanie gminnych obiektów - modernizacja 
świetlicy sołectwo Wądroże Małe 12 503,65

Utrzymanie gminnych obiektów - modernizacja 
świetlicy wiejskiej sołectwo Gądków 15 000,00

Budowa Centrum Integracyjno-Sportowego w 
Pawłowicach Wielkich 400 000,00

926 Kultura fizyczna 33 000,00
92695 Pozostała działalność 33 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00
Utrzymanie gminnych obiektów - budowa 
ogrodzenia przy Przedszkolu sołectwo Wądroże 
Wielkie

8 000,00

Utrzymanie gminnych obiektów - budowa 
ogrodzenia przy Szkole sołectwo Wądroże Wielkie 12 000,00

Utrzymanie gminnych obiektów -Ułożenie kostki przy 
boisku i placu zabaw sołectwo Kępy 4 500,00

Utrzymanie gminnych obiektów -zakup i montaż 
ogrodzenia wokół placu zabaw sołectwo Pawłowice 
Wielkie

8 500,00

2 018 792,27

600 Transport i łączność 504 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 504 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 504 000,00
Przebudowa drogi gminnej nr 107388D w zakresie 
odbudowy mostu na rzece Wierzbiak z tego w/g 
źródła finansowania :

504 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 400 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00
Budowa Centrum Integracyjno-Sportowego w 
Pawłowicach Wielkich: 400 000,00

Razem inwestycje z wykorzystaniem środków z 
RFIL w tym:

904 000,00

środki z RFIL 900 000,00
środki własne 4 000,00

Razem

Wydatek inwestycyjny finansowany z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Id: 57F7E3EC-52C4-4065-B22F-F87A8913B1E1. podpisany Strona 2



Załącznik  nr 3

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

900 000,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach

905 900 000,00

575 622,77

rata kredytu BS Jawor 311 639,00
spłata pożyczki z BGK 263 983,77

Plan przychodów i rozchodów w 2021 roku

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:
Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w 

tym:
575 622,77

9921

Id: 57F7E3EC-52C4-4065-B22F-F87A8913B1E1. podpisany Strona 1



Załącznik nr 4

750 Administracja publiczna 25 377,00

75011 Urzędy wojewódzkie 25 377,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

25 377,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

828,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 828,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

828,00

752 Obrona narodowa 200,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

200,00

855 Rodzina 5 663 300,00
85501 Świadczenie wychowawcze 4 015 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

4 015 000,00

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w 
2021 roku

Id: 57F7E3EC-52C4-4065-B22F-F87A8913B1E1. podpisany Strona 1



85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 480 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 480 000,00

85504 Wspieranie rodziny 155 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

155 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

13 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

13 300,00

5 689 705,00RAZEM 

Id: 57F7E3EC-52C4-4065-B22F-F87A8913B1E1. podpisany Strona 2



załacznik nr 4a

Dział Rozdział § Treść Wartość

750 Administracja publiczna 25 377,00

75011 Urzędy wojewódzkie 25 377,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 877,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

828,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 828,00

4300 Zakup usług pozostałych 328,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 500,00

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

855 Rodzina 5 663 300,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 015 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 980 872,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 127,50

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 480 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 336 192,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 808,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 000,00

85504 Wspieranie rodziny 155 000,00

3110 Świadczenia społeczne 150 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 178,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 719,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 102,40

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

13 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 300,00

5 689 705,00

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej                    
w 2021 roku

Razem

Id: 57F7E3EC-52C4-4065-B22F-F87A8913B1E1. podpisany Strona 1



Id: 57F7E3EC-52C4-4065-B22F-F87A8913B1E1. podpisany Strona 2



Środki z 
budżetu UE

Środki z 
budżetu 

krajowego

Środki 
własne 

1 2 4 5 6 7 8 9

Program

Cel ogólny

Nazwa projektu

Gmina Wądroże Wielkie 2019 r - 2021 r. 36 411,90 30 950,00 0,00 5 461,90

36 411,90 30 950,00 0,00 5 461,90

Program

Cel ogólny

Nazwa projektu

Gmina Wądroże Wielkie 2019 r - 2021 r. 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Program

Cel ogólny

Nazwa projektu

Gmina Wądroże Wielkie 2019 r - 2021 r. 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

750 000,00 700 000,00 0,00 50 000,00

786 411,90 730 950,00 0,00 55 461,90RAZEM WYDATKI OGÓŁEM

WYDATKI MAJĄTKOWE

2. 900, 90005

Regionalny Program Operacyjny Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020

Poprawa efektywności energetycznej w budynkach użyteczności publicznej i sektorze mieszkaniowym 

Zwalczanie emisji kominowej poprzez modernizację systemów grzewczych i odnawialne źródła energii -

Razem wydatki

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE

1. 630, 63095

Regionalny Program Operacyjny Województwa Dolnośląskiego na lata 2021-2027

Projekt infrastrukturalny dedykowany mobilności i wizji stworzenia spójnego systemu dróg rowerowych, jako 
alternatywy dla ruchu samochodowego.

z tego:
Jednostka organizacyjna 

odpowiedzialna za realizację
Okres realizacjiProjekt

Razem wydatki

Załącznik nr 5

1. 900,90005

Razem wydatki

Budowa Dolnoślaskiej Autostrady Rowerowej

3

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI BIEŻĄCE

Regionalny Program Operacyjny Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020

Poprawa efektywności energetycznej w budynkach użyteczności publicznej i sektorze mieszkaniowym 

Zwalczanie emisji kominowej poprzez modernizację systemów grzewczych i odnawialne źródła energii -

PLAN WYDATKÓW NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 
PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH NA 2021 ROK

Lp
Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział)

Plan na 2021 rok

Razem

Id: 57F7E3EC-52C4-4065-B22F-F87A8913B1E1. podpisany Strona 1



Załącznik nr 6

10 000,00
10 000,00

900
Gospodarka  komunalna i ochrona 
środowiska

10 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

10 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

10 000,00
10 000,00

900
Gospodarka  komunalna i ochrona 
środowiska

10 000,00

90019
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach

10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

Plan dochodów z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska  i wydatków 
związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną na 2021 rok

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2021 rok

Dochody ogółem
w tym: Dochody bieżące

Wydatki ogółem
w tym: Wydatki bieżące

Id: 57F7E3EC-52C4-4065-B22F-F87A8913B1E1. podpisany Strona 1



 Załącznik Nr 7 
Dotacje celowe udzielone z budżetu gminy, realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 

publicznych  w roku 2021 
Dział Rozdz. § Podmiot dotowany Plan na 2021 w zł Rodzaj i przeznaczenie dotacji   

Sektor 
finansów 

publicznych  

Spoza sektora 
finansów 
publicznych 

010 01009 2830 Spółka Wodna X 3.351,43 Dotacja celowa na dofinansowanie prac melioracyjnych. 

600 60014 6300 Powiat Jaworski 25.000,00 X 
Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

921 92109 
 

2820 
 

Stowarzyszenia z terenu 
Gminy X 15.000,00 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom. 

926 92605 2820 
Stowarzyszenia, Kluby 

sportowe 
 

X 80.000,00 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom – wspieranie działalności 
sportowej. 

010 01010 6230 Osoby niezaliczane do 
sektora finansów publicznych X 25.000,00 Dotacja celowa na dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków  w celu uporządkowania gospodarki wodno - kanalizacyjnej. 

900 90005 6237 Osoby niezaliczane do 
sektora finansów publicznych X 700.000,00 

Dotacja celowa na dofinansowanie do zadania zwalczanie emisji 
kominowej poprzez modernizację systemów grzewczych i odnawialne 
źródła energii 

 Razem : 25.000,00 823.351,43  
Ogółem dotacje 848.351,43  

 
Dotacje podmiotowe i przedmiotowe udzielone na zadania własne gminy, realizowane przez podmioty należące i nie należące 

do sektora finansów publicznych  w roku 2021 
Dział Rozdz. § Podmiot dotowany Plan na 2021 w zł  Rodzaj i przeznaczenie dotacji   

Sektor 
finansów 

publicznych  

Spoza sektora 
finansów 
publicznych 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Wądrożu Wielkim  

154.122,00 X Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury. 

   Razem : 154.122,00        

 
Ogółem dotacje                                                   1.002.473,43 zł        

Id: 57F7E3EC-52C4-4065-B22F-F87A8913B1E1. podpisany Strona 1



   załącznik nr 8 
PODZIAŁ FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2021 ROKU 

     
Sołectwo Bielany  

Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 500,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 500,00 

    4210 
Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - zakup 
umundurowania, sprzętu i wyposażenia dla jednostki OSP 
Budziszów Wielki (wspólne przedsięwzięcie) 

500,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 348,89 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 848,89 

    4210 Utrzymanie gminnych obiektów - doposażenie świetlicy 
wiejskiej  3 848,89 

    6050 Utrzymanie gminnych obiektów - ułożenie kostki przed 
świetlicą wiejską  10 000,00 

  92195   Pozostała działalność 500,00 

    4210 Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, oleju, 
oprysku, kwiatów i drzewek  500,00 

926     Kultura fizyczna 500,00 
  92695   Pozostała działalność 500,00 

    4210 Kultura fizyczna i turystyka - zakupy strojów i sprzętu dla 
AMP Budziszów Wielki (wspólne przedsięwzięcie) 500,00 

RAZEM 15 348,89 

Sołectwo Biernatki 
Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 378,59 
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 878,59 

    4210 Utrzymanie gminnych obiektów - zakup materiałów na 
doposażenie i remont świetlicy  3 878,59 

  92195   Pozostała działalność 6 500,00 

    4210 
Promocja Gminy - zakup materiałów na warsztaty 
wielkanocna, wyplatanie wieńca dożynkowego i 

przygotowanie stoiska  
2 500,00 

    4190 Kultura  - zakup nagród na Dzień Dziecka i warsztaty 
bożonarodzeniowe  2 000,00 

    4300 Kultura - wynajem animatora na Dzień Dziecka i 
warsztaty bożonarodzeniowe  2 000,00 

926     Kultura fizyczna 7 600,00 
  92695   Pozostała działalność 7 600,00 

    4210 Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, oleju, części 
do kosiarki oraz kosiarki traktorka  7 500,00 

    4300 Kultura fizyczna i turystyka - przegląd placu zabaw  100,00 

RAZEM 17 978,59 

Sołectwo Budziszów Mały 

Id: 57F7E3EC-52C4-4065-B22F-F87A8913B1E1. podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  
600     Transport i łączność 6 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 6 000,00 

    4210 Utrzymanie dróg gminnych - zakup kruszywa do załatania dziur 
na drogach gminnych w sołectwie 3 500,00 

    4300 Utrzymanie dróg gminnych - usługa transportu kruszywa do 
załatania dziur na drogach gminnych w sołectwie 2 500,00 

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 

    4210 
Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - zakup 
umundurowania, sprzętu i wyposażenia dla jednostki OSP 
Budziszów Wielki (wspólne przedsięwzięcie) 

1 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000,00 
  92195   Pozostała działalność 4 000,00 

    4210 Promocja sołectwa - zakupy na warsztaty wielkanocne i 
bożonarodzeniowe, organizacja dożynek  4 000,00 

926     Kultura fizyczna 8 266,61 
  92695   Pozostała działalność 8 266,61 

    4210 Kultura fizyczna i turystyka - zakupy nowych urządzeń na 
plac sportowy  4 766,61 

    4210 Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, oleju do 
kosiarki, ziemi, kwiatów, doniczek, kamieni ozdobnych  1 000,00 

    4210 Kultura fizyczna i turystyka - zakup kamienia do 
stabilizacji podłoża w altance  700,00 

    4300 
Kultura fizyczna i turystyka - usługa transportu kamienia 
do stabilizacji podłoża w altance i usługa wyłożenia kostki 
betonowej w altance  

1 800,00 

RAZEM 19 266,61 

Sołectwo Budziszów Wielki 
Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  
600     Transport i łączność 1 265,62 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 265,62 

    4210 Utrzymanie dróg gminnych - zakup kierunkowskazów, 
tabliczek z numerami posesji 1 265,62 

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 8 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 8 000,00 

    4210 
Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - zakup 
umundurowania, sprzętu i wyposażenia dla jednostki OSP 
Budziszów Wielki (wspólne przedsięwzięcie) 

8 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 800,00 
  92195   Pozostała działalność 9 800,00 

    4210 Promocja Gminy - zakup materiałów na warsztaty 
wielkanocne, organizacja dożynek  2 400,00 

    4210 Promocja sołectwa - zakupy na warsztaty 
bożonarodzeniowe  1 000,00 

    4210 Promocja Gminy - zakup strojów ludowych dla zespołu 
Cichowodzianie (gorsety, koszule, spodnie) 6 400,00 

926     Kultura fizyczna 23 600,00 

Id: 57F7E3EC-52C4-4065-B22F-F87A8913B1E1. podpisany Strona 2



  92601   Obiekty sportowe 4 000,00 

    4300 Kultura fizyczna i turystyka - usługa wertykulacji boiska 
sportowego  4 000,00 

  92695   Pozostała działalność 19 600,00 

    4170 
Utrzymanie gminnych obiektów - umowa zlecenie na 
koszenie trawy na terenie gminnym (świetlica, 2 place 
zabaw, skwery gminne) 

4 000,00 

    4210 
Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup oleju, paliwa, części 
do kosiarki, odżywek, kwiatów, oprysku, kamieni 
ozdobnych, kory, piasku 

3 000,00 

    4210 Kultura fizyczna i turystyka - zakup ogrodzenia na plac 
zabaw osiedle  4 800,00 

    4210 Kultura fizyczna i turystyka - zakup materiałów na 
rozgrywki sportowe z okazji Dnia Dziecka  1 600,00 

    4210 Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup urządzenia do 
koszenie trawy (traktor kosiarka, kosiarka) 4 000,00 

    4210 
Kultura fizyczna i turystyka - zakup drewna, farby, 
materiałów do odnowy sprzętu na placu zabaw przy 
szkole  

1 000,00 

    4300 Kultura fizyczna i turystyka - przegląd placów zabaw  200,00 

    4300 Kultura fizyczna i turystyka - usługa wykonania prac 
remontowych na placu zabaw przy szkole  1 000,00 

      Razem 42 665,62 

Sołectwo Gądków  
Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00 
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00 

    6050 Utrzymanie gminnych obiektów - modernizacja świetlicy 
wiejskiej  15 000,00 

926     Kultura fizyczna 2 656,59 
  92695   Pozostała działalność 2 656,59 

    4210 Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, oleju do 
kosiarki, oprysku, ziemi, kwiatów, części do kosiarki  2 156,59 

    4210 Kultura fizyczna i turystyka - zakup cementu i impregnatu 
do konserwacji placu zabaw  400,00 

    4300 Kultura fizyczna i turystyka - przegląd placu zabaw  100,00 
      RAZEM 17 656,59 

Sołectwo Granowice 
Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 6 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 6 000,00 

    4210 
Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - zakup 
umundurowania, sprzętu i wyposażenia dla jednostki OSP 
Granowice  

6 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 850,35 
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 500,00 

    4210 Utrzymanie gminnych obiektów - zakup naczyń i farby do 
odnowy świetlicy wiejskiej  4 500,00 

  92195   Pozostała działalność 1 350,35 

Id: 57F7E3EC-52C4-4065-B22F-F87A8913B1E1. podpisany Strona 3



    4210 Promocja Gminy - zakup materiałów na warsztaty, 
organizacja dożynek  1 350,35 

926     Kultura fizyczna 12 300,00 
  92601   Obiekty sportowe 7 000,00 

    4210 Kultura fizyczna i turystyka - zakup piasku na boisko 
sportowe  2 000,00 

    4300 Kultura fizyczna i turystyka - usługa rekultywacji boiska 
sportowego  5 000,00 

  92695   Pozostała działalność 5 300,00 

    4210 Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup kosiarki  1 700,00 

    4210 Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, oleju, 
kwiatów, oprysku 1 500,00 

    4300 Zieleń gminna i zadrzewienie - usługa przeglądu kosiarki 
ciągniczka  2 000,00 

    4300 Kultura fizyczna i turystyka - przegląd placu zabaw  100,00 
      Razem 24 150,35 

Sołectwo Jenków  
Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 988,62 
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 488,62 

    6050 Utrzymanie gminnych obiektów - rozbudowa świetlicy 
wiejskiej 15 488,62 

  92195   Pozostała działalność 2 500,00 

    4210 Promocja Gminy - zakup materiałów na warsztaty, 
organizacja dożynek  2 500,00 

926     Kultura fizyczna 1 600,00 
  92695   Pozostała działalność 1 600,00 

    4210 Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, oprysku, 
nawozu, części do kosiarki i podkaszarki 1 500,00 

    4300 Kultura fizyczna i turystyka - przegląd placu zabaw 100,00 
      RAZEM 19 588,62 

Sołectwo Kępy 
Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 500,00 
  92195   Pozostała działalność 3 500,00 

    4210 Promocja Gminy - zakup materiałów na organizację Dnia 
Dziecka i dożynek  2 300,00 

    4300 Promocja Gminy - wynajem animatora na Dzień Dziecka  1 200,00 

926     Kultura fizyczna 13 888,25 
  92601   Obiekty sportowe 2 000,00 

    4300 Kultura fizyczna i turystyka - usługa przyłącza 
energetycznego na boisku  2 000,00 

  92695   Pozostała działalność 11 888,25 

    4210 Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, części do 
kosiarki, oprysku, kwiatów i ziemi  1 000,00 

    4210 Utrzymanie gminnych obiektów - zakup kostki na boisko i 
przy placu zabaw  5 538,25 

Id: 57F7E3EC-52C4-4065-B22F-F87A8913B1E1. podpisany Strona 4



    4210 Utrzymanie gminnych obiektów - zakup lampy solarnej na 
świetlicę   750,00 

    4300 Kultura fizyczna i turystyka - przegląd placu zabaw 100,00 

    6050 Utrzymanie gminnych obiektów - ułożenie kostki na 
boisku i przy placu zabaw  4 500,00 

      RAZEM 17 388,25 

Sołectwo Kosiska  
Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  
600     Transport i łączność 700,00  

  60016   Drogi publiczne gminne 700,00  

    4210 Utrzymanie dróg gminnych - zakup tablic z numerami 
posesji  700,00  

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 761,60  
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 761,60  

    4210 Utrzymanie gminnych obiektów - zakup materiałów na 
doposażenie kuchni w świetlicy i zakup kotary na scenę  1 761,60  

  92195   Pozostała działalność 4 000,00  

   419 Kultura fizyczna i turystyka - zakup nagród na Dzień 
Dziecka  2 000,00  

    4300 Kultura fizyczna i turystyka - wynajem ochrony na 
imprezę z okazji Dnia Dziecka  2 000,00  

926     Kultura fizyczna 12 000,00 
  92695   Pozostała działalność 12 000,00 

    4210 Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup kosiarki traktorka i 
paliwa  10 000,00  

    4210 Kultura fizyczna i turystyka - zakup zamykanych tablic 
ogłoszeniowych  1 000,00  

    4210 
Doposażenie Żłobka Gminnego w Postolicach - zakup 
materiałów na doposażenie Żłobka Gminnego w 
Postolicach (wspólne przedsięwzięcie) 

1 000,00  

  RAZEM 18 461,60  

Sołectwo Mierczyce  
Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  
600     Transport i łączność 9 000,00  

  60016   Drogi publiczne gminne 9 000,00  

    4300 Utrzymanie dróg gminnych - ułożenie kostki przy 
kładkach  9 000,00 

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 

    4210 
Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - zakup 
umundurowania, sprzętu i wyposażenia dla jednostki OSP 
Mierczyce (wspólne przedsięwzięcie) 

5 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00 
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00 
    6050 Utrzymanie gminnych obiektów - modernizacja świetlicy  15 000,00 

926     Kultura fizyczna 15 758,65 
  92695   Pozostała działalność 15 758,65 

    4210 Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup kosiarki, paliwa i 
części do kosiarki  14 258,65 

Id: 57F7E3EC-52C4-4065-B22F-F87A8913B1E1. podpisany Strona 5



    4210 Kultura fizyczna i turystyka - zakup tablicy ogłoszeniowej 
zamykanej  1 000,00 

    4300 
Utrzymanie gminnych obiektów - wymiana ogrodzenia 
przy Przedszkolu Gminnym w Wądrożu Wielkim 
(wspólne przedsięwzięcie) 

500,00 

      RAZEM 44 758,65 

Sołectwo Pawłowice Wielkie  
Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00  
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,00  

    4210 Utrzymanie gminnych obiektów - zakup grysu i cementu 
na wyłożenie kostki przy przystanku  700,00 

    4300 Utrzymanie gminnych obiektów - usługa wynajmu 
koparki do wyłożenia kostki przy przystanku  300,00 

926     Kultura fizyczna 17 246,93 
  92695   Pozostała działalność 17 246,93 

    4210 Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, oleju, części 
do kosiarki, oprysku, środków ochrony roślin  1 000,00 

    4300 Kultura fizyczna i turystyka - przegląd placu zabaw  100,00 

    4300 Kultura fizyczna i turystyka - usługa uporządkowania 
terenu gminnego  7 646,93 

    6050 Rozwój terenów użyteczności publicznej w sołectwie - 
zakup i montaż ogrodzenia wkoło placu zabaw 8 500,00 

      RAZEM 18 246,93 

Sołectwo Postolice  
Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  
600     Transport i łączność 5 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 5 000,00 

    4210 Utrzymanie dróg gminnych - zakup kruszywa na 
uzupełnienie dróg gminnych  2 500,00 

    4300 Utrzymanie dróg gminnych - usługa transportu kruszywa 
do uzupełnienia dróg gminnych, wynajem koparki  2 500,00 

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 

    4210 
Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - zakup 
umundurowania, sprzętu i wyposażenia dla jednostki OSP 
Budziszów Wielki (wspólne przedsięwzięcie) 

1 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500,00 
  92195   Pozostała działalność 500,00 

    4210 Kultura fizyczna i turystyka - zakupy strojów i sprzętu dla 
AMP Budziszów Wielki (wspólne przedsięwzięcie) 500,00 

926     Kultura fizyczna 13 464,29 
  92695   Pozostała działalność 13 464,29 

    4210 Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, części do 
kosiarki, oleju, oprysku 500,00 

    4210 Kultura fizyczna i turystyka - zakup lampy solarnej  11 500,00 

    4210 Kultura fizyczna i turystyka - zakup farb i materiałów do 
odnowy altany 964,29 

Id: 57F7E3EC-52C4-4065-B22F-F87A8913B1E1. podpisany Strona 6



    4210 
Doposażenie Żłobka Gminnego w Postolicach - zakup 
materiałów na doposażenie Żłobka Gminnego w 
Postolicach (wspólne przedsięwzięcie) 

500,00 

      RAZEM 19 964,29 

Sołectwo Rąbienice  
Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 

    4210 
Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - zakup 
umundurowania, sprzętu i wyposażenia dla jednostki OSP 
Budziszów Wielki (wspólne przedsięwzięcie) 

1 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 672,85 
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 672,85 

    4300 Uporządkowanie terenu gminnego - usługa umocnienia 
brzegu zbiornika wodnego  9 672,85 

926     Kultura fizyczna 2 100,00 
  92695   Pozostała działalność 2 100,00 

    4210 Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, impregnatu, 
kwiatów, oprysku  1 000,00 

    4210 Wspieranie idei integracji sołectwa - zakup materiałów w 
postaci firan i lodówki   1 000,00 

    4300 Kultura fizyczna i turystyka - przegląd placu zabaw  100,00 
      RAZEM 12 772,85 

Sołectwo Skała  
Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 

    4210 
Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - zakup 
umundurowania, sprzętu i wyposażenia dla jednostki OSP 
Mierczyce (wspólne przedsięwzięcie) 

1 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00 
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 000,00 
    6050 Utrzymanie gminnych obiektów - modernizacja świetlicy 13 000,00 
  92195   Pozostała działalność 2 000,00 

    4210 Promocja sołectwa - zakup materiałów na warsztaty, 
organizacja dożynek  2 000,00 

926     Kultura fizyczna 3 534,95 
  92695   Pozostała działalność 3 534,95 

    4210 Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, części do 
kosiarki, kosy spalinowej, oprysku 2 734,95 

    4210 Kultura fizyczna i turystyka - zakup impregnatu do 
renowacji altany i materiałów do tablicy ogłoszeniowej  800,00 

      RAZEM 19 534,95 

Sołectwo Sobolew 
Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  
600     Transport i łączność 1 800,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 800,00 

Id: 57F7E3EC-52C4-4065-B22F-F87A8913B1E1. podpisany Strona 7



    4210 Utrzymanie dróg gminnych - zakup kruszywa na 
uzupełnienie dróg gminnych  1 000,00 

    4300 Utrzymanie dróg gminnych - usługa transportu kruszywa 
i wynajmu koparki na uzupełnienie dróg gminnych  800,00 

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 500,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 500,00 

    4210 
Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - zakup 
umundurowania, sprzętu i wyposażenia dla jednostki OSP 
Budziszów Wielki (wspólne przedsięwzięcie) 

500,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 556,22 
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 056,22 

    4210 
Utrzymanie gminnych obiektów - zakup materiałów do 
wyposażenia świetlicy, szafki, regały, naczynia, środki 
czystości 

9 056,22 

  92195   Pozostała działalność 500,00 

    4210 Kultura fizyczna i turystyka - zakupy strojów i sprzętu dla 
AMP Budziszów Wielki (wspólne przedsięwzięcie) 500,00 

926     Kultura fizyczna 3 600,00 
  92695   Pozostała działalność 3 600,00 

    4210 
Doposażenie Żłobka Gminnego w Postolicach - zakup 
materiałów na doposażenie Żłobka Gminnego w 
Postolicach (wspólne przedsięwzięcie) 

2 000,00 

    4210 Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, części do 
kosiarki, iglaki, kwiaty, donice  1 500,00 

    4300 Kultura fizyczna i turystyka - przegląd placu zabaw  100,00 
      RAZEM 15 456,22 

Sołectwo Wądroże Małe  
Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  
600     Transport i łączność 1 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 000,00 

    4300 Utrzymanie dróg gminnych - transport kruszywa na 
uzupełnienie ubytków w drogach gminnych  1 000,00 

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 2 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 

    4210 
Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - zakup 
umundurowania, sprzętu i wyposażenia dla jednostki OSP 
Wądroże Wielkie (wspólne przedsięwzięcie) 

2 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 003,65 
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 503,65 

    6050 Utrzymanie gminnych obiektów - modernizacja świetlicy 
wiejskiej  12 503,65 

  92195   Pozostała działalność 6 500,00 

    4210 Promocja Gminy - zakup materiałów na organizację 
warsztatów, dożynek  2 000,00 

    4210 Promocja sołectwa - zakup materiałów na warsztaty 
bożonarodzeniowe  1 800,00 

    4210 Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, części do 
kosiarki, impregnatu, donic, roślin  2 000,00 

Id: 57F7E3EC-52C4-4065-B22F-F87A8913B1E1. podpisany Strona 8



    4300 Promocja sołectwa - wynajem animatora na warsztaty 
bożonarodzeniowe  700,00 

      RAZEM 22 003,65 

Sołectwo Wądroże Wielkie  
Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 10 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 

    4210 
Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - zakup 
umundurowania, sprzętu i wyposażenia dla jednostki OSP 
Wądroże Wielkie (wspólne przedsięwzięcie) 

9 000,00 

    4300 Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - usługa 
naprawy samochodu dla OSP Wądroże Wielkie  1 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 227,35 
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 227,35 

    4210 Utrzymanie gminnych obiektów - zakup doposażenia do 
świetlicy wiejskiej  3 227,35 

  92195   Pozostała działalność 4 000,00 

    4210 Promocja Gminy - zakup materiałów na organizację 
warsztatów świątecznych  2 500,00 

    4300 Promocja Gminy - usługa wynajmu animatora na 
warsztaty świąteczne  1 500,00 

926     Kultura fizyczna 30 000,00 
  92695   Pozostała działalność 30 000,00 

    4210 Kultura fizyczna i turystyka - zakup lamp solarnych na 
kamionkę  8 000,00 

    4210 Kultura fizyczna i turystyka - zakup tablicy ogłoszeniowej 
zamykanej  2 000,00 

    6050 Utrzymanie gminnych obiektów - budowa ogrodzenia 
przy Szkole Podstawowej w Wądrożu Wielkim  12 000,00 

    6050 Utrzymanie gminnych obiektów - wymiena ogrodzenia 
przy Przedszkolu Gminnym w Wądrożu Wielkim  8 000,00 

      RAZEM 47 227,35 

Sołectwo Wierzchowice  
Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 2 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 

    4210 
Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - zakup 
umundurowania, sprzętu i wyposażenia dla jednostki OSP 
Wądroże Wielkie (wspólne przedsięwzięcie) 

2 000,00 

926     Kultura fizyczna 11 738,87 
  92695   Pozostała działalność 11 738,87 

    4210 Kultura fizyczna i turystyka - zakup urządzeń 
zabawowych na plac zabaw  11 738,87 

      RAZEM 13 738,87 

FUNDUSZ SOŁECKI ŁĄCZNIE 406 208,88 
 

Id: 57F7E3EC-52C4-4065-B22F-F87A8913B1E1. podpisany Strona 9



 

   
 załącznik nr 8a 

 

 
 

Fundusz Sołecki zbiorczo w 2021 roku 
  

Dział Rozdział § Treść  Kwota  
600    Transport i łączność  24 765,62 

  60016   Drogi publiczne gminne 24 765,62 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia  8 965,62 
   4300  Zakup usług pozostałych 15 800,00 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  38 000,00 
  75412   Ochotnicze straże pożarne 38 000,00 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia  37 000,00 

   4300  Zakup usług pozostałych 1 000,00 
921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  163 588,12 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 117 937,77 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia  26 972,65 

   4300  Zakup usług pozostałych 9 972,85 

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 992,27 
  92195   Pozostała działalność 45 650,35 
   4190 Nagrody konkursowe  4 000,00 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia  34 250,35 

   4300  Zakup usług pozostałych 7 400,00 
926    Kultura fizyczna  179 855,14 

  92601   Obiekty sportowe 13 000,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00 

   4300  Zakup usług pozostałych 11 000,00 

  
92695   Pozostała działalność 

166 855,14 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe  4 000,00 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia  115 908,21 

   4300  Zakup usług pozostałych 13 946,93 

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 
Razem  w tym: 406 208,88 
wydatki bieżące 292 216,61 

wydatki majątkowe 113 992,27 

Id: 57F7E3EC-52C4-4065-B22F-F87A8913B1E1. podpisany Strona 1



                                                                   Załącznik nr 9

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2021 rok

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

57 675,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

57 675,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 57 675,00

57 675,00

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2021 rok

851 Ochrona zdrowia 57 675,00

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 55 675,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 300,00

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 075,00

4410 Podróże słuzbowe krajowe 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących czlonkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

57 675,00OGÓŁEM

OGÓŁEM

Wydatki na realizację zadań określonych w Programie Profilaktyki i Rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii na rok 2021

DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W PROGRAMIE 

PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA 
NARKOMANII NA ROK 2021

Dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

Id: 57F7E3EC-52C4-4065-B22F-F87A8913B1E1. podpisany Strona 1



                                                                            Załącznik nr 10
                                                                   
                                                             
                                                                 

1 165 950,00
1 165 950,00

900 Gospodarka  komunalna i ochrona środowiska 1 165 950,00

90002 Gospodarka odpadami 1 165 950,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

1 165 950,00

1 165 950,00
1 165 950,00

900 Gospodarka  komunalna i ochrona środowiska 1 165 950,00

90002 Gospodarka odpadami 1 165 950,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 165 950,00

Dochody ogółem

ZESTAWIENIE DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
ORAZ WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYMI 

NA 2021 ROK

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2021 rok

w tym: Dochody bieżące

Wydatki ogółem
w tym: Wydatki bieżące

Id: 57F7E3EC-52C4-4065-B22F-F87A8913B1E1. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwała Rady w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2021 opracowana
została na podstawie Projektu w sprawie budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2021 przyjętego
Zarządzeniem Nr 134/2020 Wójta Gminy Wądroże Wielkie z dnia 13-11-2020 roku.
Regionalna Izba Obrachunkowa we Wrocławiu uchwałą Nr X/76/2020 z dnia 4 grudnia 2020 roku
wydała opinię pozytywną o projekcie uchwały budżetowej Gminy Wądroże Wielkie na 2021 rok
Przedstawiona pod obrady sesji Rady Gminy Wądroże Wielkie uchwała uległa w stosunku do
przedłożonego projektu budżetu Gminy na 2021 r. poniższym modyfikacjom:

1. W rozdziale 90005 dokonano przesunięcia pomiędzy paragrafami polegającego na:
- zmniejszeniu o 0,11 zł w § 4307
- zwiększeniu o 0,11 zł w § 4309
Powyższego sprostowania dokonano w związku z koniecznością zachowania korelacji
wydatków zadania dofinansowanego ze środków unijnych (7) z dochodami unijnymi. W
związku z tym dokonuje się stosownej zamiany w zał. 2 i 5 do uchwały.

2. W związku z pismem Starosty Jaworskiego z dnia 18 listopada 2020 r. o propozycji
współfinansowania dokumentacji projektowej zadania pn.""Remont drogi i budowa chodnika
przy drodze powiatowej nr 2177D w Budziszowie Małym" podjęto decyzję o udzieleniu
dotacji stanowiącej 50% zadania tj. 25.000,00 zł w związku z czym:
- zmniejszono o 25.000,00 zł zadanie w rozdziale 01010 § 6230
- zwiększono o 25.000,00 zł zadanie w rozdziale 60014 § 6300
W związku z powyższym dokonuje się stosownych zmian porządkowych w zał. 2, 2a oraz 7 do
uchwały.

3. W związku z informacją z UMWD we Wrocławiu o braku możliwości dokonania refundacji
pożyczki z BGK udzielonej na zadanie pn. „ Budowa targowiska - Mój rynek w Wądrożu
Wielkim” jak pierwotnie planowano do końca 2020 roku, realizacja oczekiwanego zwrotu
nastąpi w I kwartale 2021 r., w związku z czym zachodzi konieczność zaplanowania w 2021
roku wpływu dochodów z lat ubiegłych (refundacja z tego tytułu) i zwiększenia rozchodów
o kwotę 263.983,77 zł, w związku z czym dokonuje się:

- zwiększenia dochodów w rozdziale 01010 § 0940 o kwotę 263.983,77 zł,
- zwiększenia rozchodów w § 992 o 263.983,77 zł
W związku z powyższym dokonano zmian w zał. 1 i zał. 3 do uchwały.

4. W związku z otrzymanymi środkami w wysokości 400.000,00 zł z Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych na realizację zadania Budowa Centrum Integracyjno-Sportowego w
Pawłowicach Wielkich z planowanym okresem realizacji w 2021 roku dokonuje się:
- zwiększenia wydatków o 400.000,00 zł w rozdziale 92109 § 6050
- zwiększenia przychodów o 400.000,00 zł w § 9050 w związku z otrzymanymi w 2020 roku i
niewykorzystanymi środkami pieniężnymi pozostałymi na rachunku bieżącym budżetu,
wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach.

W związku z powyższym dokonano zmian w zał. 2 i 2a oraz zał. 3 do uchwały.

5. Ponadto w zał. 2a uszczegółowiono zapis dotyczący wydatkowania środków z Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz w zał. 8 i 8a w poz. Fundusz Sołecki, sprostowano w

Id: 57F7E3EC-52C4-4065-B22F-F87A8913B1E1. podpisany Strona 1



łącznym podsumowaniu poziom zaokrągleń do dwóch miejsc po przecinku.
W wyniku zmian, o których mowa w pkt 3 i 4, zwiększeniu dochodów i wydatków przychodów i
rozchodów poziom planowanego deficytu uległ zwiększeniu do 324.377,23 zł.

Skarbnik Gminy

Dariusz Subocz

Wójt Gminy Wądroże Wielkie

Elżbieta Jedlecka

Id: 57F7E3EC-52C4-4065-B22F-F87A8913B1E1. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2

	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 1
	Paragraf 11 Ustęp 1 Litera a

	Paragraf 11 Ustęp 2
	Paragraf 11 Ustęp 3
	Paragraf 11 Ustęp 4
	Paragraf 11 Ustęp 4 Litera a


	Paragraf 12
	Paragraf 12 Ustęp 2

	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13
	Załącznik

